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INSTEEL T ROMBE SR |
BOMIEGHNSE KUETURORE

MIRATOHET SEKRETARI I KKR
JOLI MITROJORGJI

PREVENTIV

Objekti: "RESTAURIM | MUREVE ANTIKE TE ZBULUARA PRANE
SHKOLLES “EFTALI KOGI” DHE REHABILITIM | HAPESIRES PERRETH"

Nr. Nr. An. Emertimi | Punimeve Njesia Sasial Cmimi Viera
1- PUNIME PASTRIMI DHE SISTEMIMI
1 R.1.8 Pastrim nga bimésia e ulét né territor m2 110
2 R.IV.5 Prishje mur tulle me pastrim (hapja e portes) m3 25
3 R.IV.7 Prishje shtresa betoni m3 40
4 R.I.1 Germim sistemim nivelim dheu 5-10 cm (per rrugé kalimin) m3 41
5 3.401/1MN Gjeotekstil me gramature 280 g/m2 m? 250
6 3.711MN Shtrese Stabilizanti 8 cm m2 210
7 R.X.24 Shtrese derrasa FM 4.0cm (borduré) m? 40
8 R.X.24 Shtrese derrasa FM 4.0cm (Arkeologu i Vogel)) m? 60
9 R.XVI.4 Mbushje me rere natyrale (Arkeologu i Vogel) m3 10
10 R.l.14 Mbijellje bari m? 347
11 R.IX.5 Pergolat druri m3 3
12 R.XII.13 Bazament pliaké metalike pér fiksimin e kolonave t& parapetit, profile né formé "L" pér kg 70
mbérthimin e nyjeve
13 R.XII.19 F.V porté metalike m? 5
14 RIX13 Ndertim kangjell druri mi 61
15 R.IX.29 F.V.ndenjese druri e trajtuar(120x45x50 spesor 4) cope 6
16 3.676 MN Sifon me pus vertikal me 6 tuba b. arme, g 80, me 3 elem. per+1m copé 1
17 2.221-MN Montim pompe me pulmon 24 litra copé 1
18 AN-1 FV pompe me pulmon 24 litra copé 1
SHUMA 1
2 - PUNIME MURATURE
1 R.VI.15 Konsolidim strukturor i muraturave prej guri (me dy parete dhe mbushje n& mes) m? 26
me teknikén e renies se lire t& mishelés me rezistencé té larté mekanike
2 R.VI.119 Fugatim muri (pastrim mekanik+larje me ujé+fugatim) m? 150
3 R.V.9 Mur me tulla t& lehtésuara dopio - 3m, llag gelgere 1:3 (muri rrethues) m3 10
4 R.X1.7 Suva e zakonshme fasade mur tulle llag gélqere 1:2 m? 34
5 R.XIV.1 Sherbetisje e bojatisje me gélgere m? 300
6 2.37/5a- MN Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 5.0 km m3 100
7 R.XVI.15 F.v. Tabele katérkéndore "shérbimi" normal 55x70 cope 1
SHUMA 2

3 - PUNIME ELEKTRIKE




480/3

F.V {ub plastmasi @ 22 ~ 26 mm

mi

200

2.463

F.V. Ndricues projektor me llampe SAP-T 250w

Cope

2.485/1

F.V Celes 1 polar 220V 10A "Vimar"

Cope

2.481/2

F.V percjelles PV-500 @ 2.5 mm2 (3*2.5)

ml

2.489

F.V Siguresa ~ 25 A

Cope

alu|lalwlNn

2.490/a

F.V Automat sekondar me 4 vende

Cope

SHUMA 2

SHUMA 1+2+3

Fond rezerve 20%

SHUMA

TVSH 20%

SHUMA TOTALE
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